

4ORGANIC Żel do mycia dla dzieci 3+ RÓŻYCZKA 200 ml



Cena: 13,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania4ORGANIC Żel do mycia dla dzieci 3+ RÓŻYCZKA 200 ml4organic to naturalny żel do mycia o wyjątkowym zapachu różyczki przeznaczony dla wrażliwej i wymagającej skóry dziecka. Jest to lekka formuła do mycia całego ciała dedykowana dzieciom od 3 roku życia. Kosmetyk zawiera aż 99% składników pochodzenia naturalnego. **Działanie**Żel do mycia dla dzieci 4organic to lekka formuła do mycia całego ciała dedykowana dzieciom od 3 roku życia. Kosmetyk zawiera aż 99% składników pochodzenia naturalnego. Jego wyjątkowy skład został odpowiednio dobrany do potrzeb skóry najmłodszych, dzięki czemu delikatnie myje i pielęgnuje nie powodując przesuszeń. W składzie produktu jest kompleks łagodnych, naturalnych substancji myjących pozyskiwanych między innymi z oleju kokosowego. Sok z liści aloesu doskonale nawilża, łagodzi podrażnienia, pielęgnuje i pomaga zachować naturalną równowagę skóry. Kosmetyk zawiera tylko naturalne zapachy, które dają uczucie świeżości.4organic to naturalny żel do mycia o wyjątkowym zapachu różyczki przeznaczony dla wrażliwej i wymagającej skóry dziecka. Produkt testowany dermatologicznie. Tuba certyfikowana przez Suez.Circpack® wykonana jest z opatentowanego laminatu ekologicznego i nadaje się do recyklingu. Jest minimum 30% lżejsza i pozostawia minimum 35% mniej śladu węglowego od regularnej tuby. Należy wyrzucać ją do żółtego pojemnika na plastik do recyklingu. **Sposób użycia**Do codziennego użycia. Niewielką ilość kosmetyku aplikować na zwilżoną skórę, następnie spłukać wodą. **Skład**Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Chloride, Lauryl Glucoside, Tocopherol, Aloe Barbadiens Leaf Juice, Saccharide Isomerate, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Glyceryl Oleate, Sodium Phytate, Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum